

WZ Holding ApS

Højdevang 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 51 93 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **21.12.2017**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WZ Holding ApS Højdevang 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 51 93 22
	Stiftet: 12. marts 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Fetterlein
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i ejendom, ejendomsdrift og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 712.214 kr. mod 403.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	883.984	892.006
Finansielle indtægter	295.057	43.530
Finansielle omkostninger	-265.967	-417.204
Resultat før skat	913.074	518.332
2 Skat af årets resultat	-200.860	-114.862
Årets resultat	712.214	403.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	712.214	403.470
Disponeret i alt	712.214	403.470

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	15.300.000	15.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>	<u>15.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>	<u>15.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.942.343	2.064.556
	Tilgodehavender i alt	<u>1.942.343</u>	<u>2.064.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.279</u>	<u>140.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.081.622</u>	<u>2.204.638</u>
	Aktiver i alt	<u>17.381.622</u>	<u>17.504.638</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	2.758.862	2.046.648
	Egenkapital i alt	3.058.862	2.346.648
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.747.134	2.747.134
	Hensatte forpligtelser i alt	2.747.134	2.747.134
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.684.665	7.530.778
	Deposita	235.815	235.815
	Selskabsskat	163.860	86.862
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.084.340	7.853.455
5	Gældsforpligtelser	590.214	585.878
	Gæld til pengeinstitutter	254.498	236.168
	Selskabsskat	184.594	97.732
	Anden gæld	3.461.980	3.637.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.491.286	4.557.401
	Gældsforpligtelser i alt	11.575.626	12.410.856
	Passiver i alt	17.381.622	17.504.638

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.860	114.862
	200.860	114.862
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	7.350.804	7.350.804
Kostpris 30. juni 2017	7.350.804	7.350.804
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	7.949.196	7.949.196
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	7.949.196	7.949.196
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	15.300.000	15.300.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6
------------------------------------	---

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	300.000	2.046.648	0	2.346.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>712.214</u>	<u>0</u>	<u>712.214</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>300.000</u>	<u>2.758.862</u>	<u>0</u>	<u>3.058.862</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2016</u>
Gæld til reakreditinstitutter	590.214	4.221.641	7.274.879	8.116.656
Deposita	<u>0</u>	<u>235.815</u>	<u>235.815</u>	<u>235.815</u>
	<u>590.214</u>	<u>4.457.456</u>	<u>7.510.694</u>	<u>8.352.471</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. kr. 2.300.000 til sikkerhed for selskabets og tredjemands bankengagementer.

Selskabet har givet solidarisk selvskyldnerkaution for Zederkop A/S' bankgæld med maksimum på kr. 2.300.000.

Årsrapporten for WZ Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
